令和５年 8 月 16 日
関係者各位

令和５年度全国高等学校定時制通信制体育大会
第 25 回バドミントン大会事務局

 8 月 17 日、大会２日目について

1. １７日の進行について

１６日、静岡県内の大雨の影響で公共交通機関の乱れが生じました。
13 時の時点で公共交通機関の運行状況に改善が見込まれず、
会場に到着できない府県がでたことから、
これに関係する団体１回戦、個人１・２回戦を明日（17日）に順延しました。
よって、タイムテーブルが以下のように変更になります。別資料でもタイムテーブルを掲載
しておりますので、ご確認ください。時間はあくまでも目安としてお考えください。

８：４５   受付開始
９：００   公式練習開始（団体戦オーダー提出）
９：３０   試合開始（男女個人 １回戦）

１０：１５       （男女団体 １回戦）

以下、資料のとおりです。

2. オーダー用紙の提出について

オーダー用紙の提出を 9時 00 分とさせていただきます。
すでにオーダー用紙をお持ちの都道府県は会場到着時に提出できるようご準備ください。
まだ、オーダー用紙をお持ちでない都道府県につきましては、会場到着後すぐに運営本部まで
お越しください。プログラムや参加賞の配布も合わせて行います。袋などをご準備ください。

3. 棄権の可能性について
１６日または１７日の朝、神奈川県外から小田原アリーナへの移動を考えられている方は、
明日の試合開始時刻である 9 時 30 分までに会場に到着できていない場合は、団体戦・個人戦
ともに棄権とする可能性があります。

4. 緊急時の連絡先について

大会事務局 事務局長 内藤 勇輝
携帯：080 - 5758‐0999
Mail：h11teitsubad@gmail.com

今回、順延などを行いましたが、第２５回大会に限り、特例として実施します。
関係者の皆さまにはご心配、ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。